



Zakłady Przemysłu Owocowo – Warzywnego

## „DWIKOZY” Spółka Akcyjna

27-620 Dwikozy, ul. Nadwiślańska 1, tel. (15) 83-11-501, fax (15) 83-11-506

Firma **DWIKOZY S.A.** od **1938** zajmują się przemysłem owocowo-warzywnym. Przedsiębiorstwo systematycznie realizuje do chwili obecnej politykę rozwoju poprzez rozbudowę firmy o nowe obiekty, wyposażone w nowoczesne linie produkcyjne, jak również poszerzanie oferty o nowe produkty. Podstawowym asortymentem Zakładów jest produkcja koncentratów owocowych i warzywnych oraz win owocowych.

**Zakłady Przemysłu Owocowo - Warzywnego "DWIKOZY" S.A.** współpracują z **SIMPLE S.A.** od 1995 roku. Współpraca rozpoczęła się od wdrożenia programu **SIMPLE SYSTEM**. Kontynuacją współpracy było wdrożenie w 2006 roku systemu **SIMPLE.ERP**.

Oferowane przez firmę **SIMPLE S.A.** oprogramowanie **SIMPLE.ERP** zostało wdrożone w następujących obszarach:

- Finanse i Księgowość
- Majątek Trwały
- Obrót Towarowy
- Zarządzanie Personelem

Wdrożenie systemu **SIMPLE.ERP** znacznie usprawniło pracę w poszczególnych obszarach działalności. Pozwoliło na ograniczenie liczby osób niezbędnych do obsługi systemu, znacznie wyeliminowało możliwość popełniania błędów. Możliwość dostosowania systemu do potrzeb firmy spowodowało, że system jest łatwy w obsłudze, nie wymaga specjalistycznych kompetencji od pracowników obsługujących poszczególne obszary systemu. Dzięki zastosowanym w systemie rozwiązaniom uzyskaliśmy możliwość otrzymywania z programu wszelkich niezbędnych informacji (w formie raportowej) koniecznych do prawidłowego funkcjonowania firmy.

System jest systematycznie aktualizowany, uwzględnia zmiany w przepisach podatkowych, płacowych i ZUS co znacznie ułatwia pracę.

Wieloletnia współpraca pozwala nam wystawić pozytywną opinię na temat świadczonych przez **SIMPLE** usług w zakresie **Opieki Serwisowej**, zapewniającej utrzymanie systemu **SIMPLE.ERP** w ciągłej sprawności oraz zachowując jego zgodność z obowiązującymi przepisami prawa dzięki dostarczaniu nowych wersji aplikacji. Wykorzystywany pakiet **Opieki Powdrożeniowej**, zapewnia nam doradztwo, szkolenia, audyty oraz konsultacje.



Zakłady Przemysłu Owocowo – Warzywnego

## „DWIKOZY” Spółka Akcyjna

27-620 Dwikozy, ul. Nadwiślańska 1, tel. (15) 83-11-501, fax (15) 83-11-506

Korzystanie ze wsparcia SIMPLE w ramach wykupionych Opiek zapewnia nam większą operatywność Użytkowników oraz wydajniejsze eksploataowanie systemu SIMPLE w codziennej pracy. Nasza wieloletnia współpraca utwierdza nas w przekonaniu, że wszelkie usługi świadczone przez firmę SIMPLE są realizowane terminowo i z należytą starannością. Dlatego udzielamy referencji firmie SIMPLE S.A., która sprawnie przeprowadziła wdrożenie systemu oraz do chwili obecnej zapewnia nam pełen support serwisowo-techniczny.

Dlatego polecamy SIMPLE S.A. jako znaną i sprawdzoną firmę, oferującą sprawdzone i kompleksowe rozwiązania informatyczne.

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Naczelny  
Wojciech Cąkała

VICEPREZES ZARZĄDU  
Dyrektor d/s Finansowych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Alicja Motyka